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Cena
Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

Marka

Opis produktu

Kostka gitarowa Dunlop Nylon
Standard 1.25 mm

2,20 zt
44-125
0710137125759
0710137125759
0.001 kg

44-125

Dunlop

Wybér odpowiedniej kostki jest szczegdlnie waznym elementem dla kazdego muzyka. Kazdy gitarowy gracz wie o tym,

ze powinien zaopatrzy¢ sie w odpowiednie pidrko.

Kostki Dunlop Nylon Standard sg jednymi z najczesciej wybieranych i uzywanych kostek wsréd muzykéw na catym

Swiecie.
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Kostka gitarowa Dunlop Nylon Standard 1.25 mm

Kostki Dunlop Nylon Standard wykonane sg z wysokiej jakosci nylonu przez co sg odporne na odksztatcenia oraz
posiadaja minimalny stopien zuzycia dzieki zastosowaniu specjalnego tworzywa.

Materiat ten jest réwniez niezwykle trwaty i wytrzymuje nawet bardzo dynamiczne granie na gitarze. Wykorzystany do
produkcji nylon jest elastyczny, co znacznie zwieksza wygode gry a perforowana cze$¢ chwytna zapewnia dobre
trzymanie w dtoni.

Specjalnie zaprojektowane kostka oferuje dynamiczne brzmienie!

Specyfikacja:

e Producent: Dunlop
e Seria: Standard
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¢ Grubos¢: 1.25 mm

Materiat: Nylon

Kolor: Bordowy

¢ Cechy dodatkowe: Wytrzymata, odporna na scieranie, elastyczna
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